



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

IMR HOLDING APS
NAVERVEJ 6A, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2022

Inger Marie Rosenkilde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IMR Holding ApS Navervej 6A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 05 65 43 Stiftet: 1. november 2007 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Marie Rosenkilde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Under Krystallen 1 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med aktier og anparter samt beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 12,9 mio. kr. mod -9,7 mio. kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-4.464.175	-1.519.441
Personaleomkostninger.....	1	-1.814.182	-1.685.642
Af- og nedskrivninger.....		0	-87.590
Andre driftsomkostninger.....		-154.592	-260.805
DRIFTSRESULTAT		-6.432.949	-3.553.478
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.341.457	-1.283.712
Finansielle indtægter.....	2	14.859.014	3.769.078
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-2.925.596
Finansielle omkostninger.....		-50.711	-5.731.447
RESULTAT FØR SKAT		9.716.811	-9.725.155
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		9.716.811	-9.725.155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		9.716.811	-9.725.155
I ALT		9.716.811	-9.725.155

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		0	2.854.592
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	2.854.592
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.634.423	4.292.966
Andre værdipapirer.....		24.873.648	24.293.407
Finansielle anlægsaktiver.....	4	30.508.071	28.586.373
ANLÆGSAKTIVER.....		30.508.071	31.440.965
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		16.179.801	18.612.908
Andre tilgodehavender.....		2.056.115	2.100.530
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.032.955	146.171
Tilgodehavender.....		19.268.871	20.859.609
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		52.393.275	93.135.979
Værdipapirer.....		52.393.275	93.135.979
Likvide beholdninger.....		67.561.114	12.283.907
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		139.223.260	126.279.495
AKTIVER.....		169.731.331	157.720.460

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		161.389.751	151.672.939
EGENKAPITAL.....		161.514.751	151.797.939
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	2.539.930
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	2.539.930
Gæld til pengeinstitutter.....		6.000.004	520.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.000	206.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		35	6.912
Anden gæld.....		2.176.541	2.648.073
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.216.580	3.382.591
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.216.580	5.922.521
PASSIVER.....		169.731.331	157.720.460
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	151.672.940	151.797.940
Forslag til resultatdisponering.....		9.716.811	9.716.811
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	161.389.751	161.514.751

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.783.948	1.677.153	
Pensioner.....	23.568	3.408	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.310	2.058	
Andre personaleomkostninger.....	4.356	3.023	
	1.814.182	1.685.642	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	66.832	42.394	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.792.182	3.726.684	
	14.859.014	3.769.078	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....		3.373.443	
Afgang.....		-3.373.443	
Kostpris 31. december 2021.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		518.851	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-518.851	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	6.070.752	18.821.862	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2021.....	6.070.752	18.821.862	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-1.777.786	5.471.545	
Årets resultat.....	1.341.457	580.241	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-436.329	6.051.786	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	5.634.423	24.873.648	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ejendomsselskabet Eli Christensens Vej 37 ApS, Ikast.....	274.463	7.451	100 %
Bakkeskoven Invest ApS, Ikast.....	-6.557.123	42.203	100 %
INBO Invest ApS, Ikast.....	23.366.835	2.532.948	51 %

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Unoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021.....	24.873.648
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	580.241

Langfristede gældsforpligtelser

5

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	2.539.930
	0	0	0	2.539.930

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Nykredit for 3. mands lån på i alt 10.129 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for eget samt koncernens øvrige mellemværende med Nykredit stilles der sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi pr. 31. december 2021 på 52.393 tkr.
